
 
 

ISTITUTO TECNICO - SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO 

MANLIO ROSSI DORIA 
80034 MARIGLIANO(NA) Via M.Rossi Doria 
telefono 081 8851343 – Fax 081 519 18 82 

e-mail: natd420003@istruzione.it;  Codice fiscale 92003220636 – PEC natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n. 1287 E/3        Marigliano, 23 marzo 2015 

 

Al Sito Web d’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D.Lvo n. 

297/94; 

 VISTO il D.M. del 13-06-2007 - Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 VISTO il D.M. del 5 settembre 2014 n.717, relativo al rinnovo delle graduatorie di terza 

fascia di circolo e di istituto per il conferimento di supplenze al personale amministrativo, 

tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degli 

istituti d'arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali statali per 

gli anni scolastici 2014-2017; 

 VISTA la comunicazione dell’ATP di Napoli prot. n. 584 del 17-02-2014; 

 Esaminati i reclami avverso le graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia per gli aa.ss. 

2014-2017 di questa istituzione scolastica relative agli aspiranti per il conferimento delle 

supplenze al personale ATA, pubblicate con proprio Decreto prot. n. 805 E/3 del 19 febbraio 

u.s.; 

 VISTA la comunicazione dell’ATP di Napoli prot. n. 584/2 del 19-03-2015; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’istituto di III fascia per gli aa.ss. 2014-2017 di 

questa istituzione scolastica relativa agli aspiranti per il conferimento delle supplenze al personale 

ATA. 

Art. 2. 

Gli aspiranti di cui alle predette graduatorie definitive sono ordinati, per punteggio e profilo, 

nell’Allegato NATD420003-GRAD-DEF-III-FASCIA-ATA.pdf, che è parte integrante del presente 

Decreto. 

Art. 3. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. n. 717 citato in premessa, avverso le succitate graduatorie 

definitive è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del lavoro. 

 

 

    Il Dirigente scolastico 

        F.to Sebastiano Pesce 


